Beitrittserklärung

St. Sebastianus Schützenbruderschaft Neuenhausen 1668 e.V.



Ich beantrage hiermit, unter Anerkennung der momentan gültigen Vereinssatzung, die Aufnahme in die St. Sebastianus Schützenbruderschaft Neuenhausen 1668 e.V.

Die Vereinssatzung kann bei jedem Vorstandsmitglied angefordert werden. Zudem steht diese Satzung im Internetportal (www.bruderschaft-neuenhausen de) zum Download und ausdrucken bereit

Internetportal (www.bruderschaft-neuenhause	en.de) zum Download und ausdrucken bereit.
Name:	Vorname:
Straße:	Ort:
Telefon:	Geburtsdatum:
eMail:	Konfession:
Mitgliedschaft	
Aktiv im Zug:	Passiv (förderndes Mitglied)
Mitgliedsbeiträge sowie Ermächtigung zum (bei Auswahl Lastschrifteinzug) ☐ jährlich 50,-€ bzw. 15,-€	n Einzug der Beiträge mittels Lastschrift halbjährlich 25,-€ bzw. 7,50€
Fälligkeit: Januar	Fälligkeit: Januar und Juli
Lastschrifteinzug	☐ Überweisung/Barzahlung
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE70ZZZ00000899742 Mathiermit ermächtige ich Sie widerruflich, die von mir zu entricht IBAN: DE BIC:	
bei der:	einzuziehen.
Ich willige ein, dass meine aufgeführten persönlichen Daten bruderschaft Neuenhausen 1668 e.V. und vom Bund der HEDV-gestützen Mitglieder- und Beitragsdatei gespeichert und an den Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaft.	istorischen Deutschen Schützenbruderschaften e.V. in einer I genutzt werden. Mit einer namentlichen Mitgliedermeldung
Ort, Datum St. Sebastianus Schützenbruderschaft Neuenhausen 1668 e.V., I	Unterschrift Mitglied/Erziehungsberechtigter Bruchstraße 21, 41517 Grevenbroich, Steuernr.: 114/5878/4938
1.Kassierer: Stephan Pesch, Am Siefweg 7, 41517 Grevenbroich	ı

IBAN: DE52 3706 9252 7400 1310 10

IBAN: DE14 3055 0000 0059 1279 85

BIC: GENODED1GRB

BIC: WELADEDNXXX

Volksbank Erft eG

Sparkasse Neuss